
2025 年 12 月 1 日 

 

お得意様各位 

 

アドコート株式会社 

代表取締役 後藤 基志 

 

 

アドパック製品の価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご高承の通り、各クラフト紙のメーカーが 2025 年 10 月に価格改定を発表しました。値上

げについては、原燃料価格の高止まり、薬品や物流費の更なる高騰、労働力確保や労働条件

改善に伴う人件費の上昇などが挙げられます。 

 

弊社と致しましても、原紙・樹脂価格・防錆剤・運賃・労務費等の高騰の為、価格改定をお願

いする次第であります。 

 

厳しい状況下の折り誠に恐縮ではございますが、引き続きより一層のコストダウンに取り組ん

で参りますので、事情をご賢察の上よろしくご理解、ご配慮を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

１．  対象商品   アドパック製品全般 

２．  実施時期   2026 年 4 月 1 日出荷分より 

３．  改定幅     ＋5%以上 

 

※別途お見積書をお送りしますので、よろしくお願いします。 

以上 


